
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 2718 1 : 2 3929 3 : 0 0 0 : 0 6.647 04 : 02
E 3683 2 : 1 3072 1 : 2 0 0 : 0 6.755 03 : 03
K 4381 3 : 0 3714 2 : 1 0 0 : 0 8.095 05 : 01
P 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

B 4456 2 : 1 2348 1 : 2 0 0 : 0 6.804 03 : 03
F 4547 3 : 0 4065 3 : 0 0 0 : 0 8.612 06 : 00
L 2715 1 : 2 3467 2 : 1 0 0 : 0 6.182 03 : 03
R 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

C 3743 3 : 0 3637 2 : 1 0 0 : 0 7.380 05 : 01
H 3078 2 : 1 3117 1 : 2 0 0 : 0 6.195 03 : 03
M 2738 1 : 2 4559 3 : 0 0 0 : 0 7.297 04 : 02
S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

D 3791 2 : 1 2808 1 : 2 0 0 : 0 6.599 03 : 03
J 4519 3 : 0 3397 2 : 1 0 0 : 0 7.916 05 : 01
N 3154 1 : 2 3457 3 : 0 0 0 : 0 6.611 04 : 02
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 8.612 06 : 00
2. K SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 8.095 05 : 01
3. J Treene-SC Friedrichstadt II 02.22.024 7.916 05 : 01
4. C 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 7.380 05 : 01
5. M Gardinger SC II 02.22.025 7.297 04 : 02
6. A St. Peter Ording III 02.22.022 6.647 04 : 02
7. N SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 6.611 04 : 02
8. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 6.804 03 : 03
9. E St. Peter Ording IV 02.22.022 6.755 03 : 03

10. D 1.Föhrer SC Wyk I 02.22.032 6.599 03 : 03
11. H Skatfüchse Leck V 02.22.027 6.195 03 : 03
12. L SC Rantrum II 02.22.045 6.182 03 : 03
13. P 00.00.000 0 00 : 06
14. R 00.00.000 0 00 : 06
15. S 00.00.000 0 00 : 06
16. T 00.00.000 0 00 : 06

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2007 Kreisliga Nord

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
10.03.2007

WP
. Serie

10.03.2007

Tabelle Kreisliga_Nord-2007.xls 10.09.2007 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

E 4413 3 : 0 3272 1 : 2 0 0 : 0 7.685 04 : 02
N 2843 1 : 2 3650 3 : 0 0 0 : 0 6.493 04 : 02
S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
B 3382 2 : 1 3279 2 : 1 0 0 : 0 6.661 04 : 02

F 4179 3 : 0 3448 2 : 1 0 0 : 0 7.627 05 : 01
M 2738 1 : 2 3387 1 : 2 0 0 : 0 6.125 02 : 04
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
A 4014 2 : 1 3694 3 : 0 0 0 : 0 7.708 05 : 01

H 2021 1 : 2 2549 1 : 2 0 0 : 0 4.570 02 : 04
L 3481 2 : 1 4317 3 : 0 0 0 : 0 7.798 05 : 01
P 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
D 4196 3 : 0 4192 2 : 1 0 0 : 0 8.388 05 : 01

J 2708 2 : 1 3494 2 : 1 0 0 : 0 6.202 04 : 02
K 5264 3 : 0 3650 3 : 0 0 0 : 0 8.914 06 : 00
R 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
C 2510 1 : 2 3382 1 : 2 0 0 : 0 5.892 02 : 04

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. K SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 17.009 11 : 01
2. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 16.239 11 : 01
3. A St. Peter Ording III 02.22.022 14.355 09 : 03
4. J Treene-SC Friedrichstadt II 02.22.024 14.118 09 : 03
5. D 1.Föhrer SC Wyk I 02.22.032 14.987 08 : 04
6. L SC Rantrum II 02.22.045 13.980 08 : 04
7. N SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 13.104 08 : 04
8. E St. Peter Ording IV 02.22.022 14.440 07 : 05
9. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 13.465 07 : 05

10. C 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 13.272 07 : 05
11. M Gardinger SC II 02.22.025 13.422 06 : 06
12. H Skatfüchse Leck V 02.22.027 10.765 05 : 07
13. P 00.00.000 0 00 : 12
14. R 00.00.000 0 00 : 12
15. S 00.00.000 0 00 : 12
16. T 00.00.000 0 00 : 12

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

14.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2007

WP WP

Kreisliga Nord

WP
. Serie . Serie

14.04.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP
. Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-2007.xls 10.09.2007 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

K 3362 2 : 1 3199 1 : 2 0 0 : 0 6.561 03 : 03
S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
D 4179 3 : 0 3812 3 : 0 0 0 : 0 7.991 06 : 00
F 2779 1 : 2 3265 2 : 1 0 0 : 0 6.044 03 : 03

L 3842 2 : 1 3488 2 : 1 0 0 : 0 7.330 04 : 02
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
C 4372 3 : 0 3903 3 : 0 0 0 : 0 8.275 06 : 00
E 3737 1 : 2 2815 1 : 2 0 0 : 0 6.552 02 : 04

M 3658 2 : 1 4116 2 : 1 0 0 : 0 7.774 04 : 02
P 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
B 3708 3 : 0 2347 1 : 2 0 0 : 0 6.055 04 : 02
J 2940 1 : 2 4624 3 : 0 0 0 : 0 7.564 04 : 02

N  3113 2 : 1 2935 1 : 2 0 0 : 0 6.048 03 : 03
R 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
A 3450 3 : 0 3601 2 : 1 0 0 : 0 7.051 05 : 01
H 3009 1 : 2 4433 3 : 0 0 0 : 0 7.442 04 : 02

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. K SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 23.570 14 : 04
2. D 1.Föhrer SC Wyk I 02.22.032 22.978 14 : 04
3. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 22.283 14 : 04
4. A St. Peter Ording III 02.22.022 21.406 14 : 04
5. J Treene-SC Friedrichstadt II 02.22.024 21.682 13 : 05
6. C 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 21.547 13 : 05
7. L SC Rantrum II 02.22.045 21.310 12 : 06
8. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 19.520 11 : 07
9. N SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 19.152 11 : 07

10. M Gardinger SC II 02.22.025 21.196 10 : 08
11. E St. Peter Ording IV 02.22.022 20.992 09 : 09
12. H Skatfüchse Leck V 02.22.027 18.207 09 : 09
13. P 00.00.000 0 00 : 18
14. R 00.00.000 0 00 : 18
15. S 00.00.000 0 00 : 18
16. T 00.00.000 0 00 : 18

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Viöl IV erhält am 1. Spieltag 100 Spielpunkte mehr,

PLZ/Ort: 25746 Heide Eingabefehler. Keine Änderung der Wertungspunkte.

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2007
Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

12.05.2007

12.05.2007

. Serie . Serie . Serie

Kreisliga Nord

Tabelle Kreisliga_Nord-2007.xls 10.09.2007 
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7 8 9   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

 
P 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
C 3060 2 : 1 3610 3 : 0 0 0 : 0 6.670 05 : 01
F 4897 3 : 0 3334 1 : 2 0 0 : 0 8.231 04 : 02
N 2451 1 : 2 3547 2 : 1 0 0 : 0 5.998 03 : 03

R 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
D 3700 2 : 1 3782 3 : 0 0 0 : 0 7.482 05 : 01
E 3878 3 : 0 3266 2 : 1 0 0 : 0 7.144 05 : 01
M 3267 1 : 2 3241 1 : 2 0 0 : 0 6.508 02 : 04

S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
A 2932 1 : 2 3590 2 : 1 0 0 : 0 6.522 03 : 03
J 4442 3 : 0 2338 1 : 2 0 0 : 0 6.780 04 : 02
L 3555 2 : 1 3696 3 : 0 0 0 : 0 7.251 05 : 01

T  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06
B 3819 2 : 1 3218 1 : 2 0 0 : 0 7.037 03 : 03
H 3385 1 : 2 3754 2 : 1 0 0 : 0 7.139 03 : 03
K 3888 3 : 0 3901 3 : 0 0 0 : 0 7.789 06 : 00

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. K SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 31.359 20 : 04
2. D 1.Föhrer SC Wyk I 02.22.032 30.460 19 : 05
3. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 30.514 18 : 06
4. C 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 28.217 18 : 06
5. L SC Rantrum II 02.22.045 28.561 17 : 07
6. J Treene-SC Friedrichstadt II 02.22.024 28.462 17 : 07
7. A St. Peter Ording III 02.22.022 27.928 17 : 07
8. E St. Peter Ording IV 02.22.022 28.136 14 : 10
9. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 26.557 14 : 10

10. N SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 25.150 14 : 10
11. M Gardinger SC II 02.22.025 27.704 12 : 12
12. H Skatfüchse Leck V 02.22.027 25.346 12 : 12
13. P 00.00.000 0 00 : 24
14. R 00.00.000 0 00 : 24
15. S 00.00.000 0 00 : 24
16. T 00.00.000 0 00 : 24

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Kreisliga Nord2007

WP WP WP
. Serie . Serie

23.06.2007

23.06.2007

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-2007.xls 10.09.2007 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis
KB SP SP SP SP

A 3184 1 : 2 4214 2 : 1 0 0 : 0 7.398 03 : 03
B 3059 0 : 3 2362 0 : 3 0 0 : 0 5.421 00 : 06
C 3903 2 : 1 4299 3 : 0 0 0 : 0 8.202 05 : 01
D 4399 3 : 0 2911 1 : 2 0 0 : 0 7.310 04 : 02

E 3915 3 : 0 3850 2 : 1 0 0 : 0 7.765 05 : 01
F 3663 2 : 1 4311 3 : 0 0 0 : 0 7.974 05 : 01
H 3164 1 : 2 3158 0 : 3 0 0 : 0 6.322 01 : 05
J 2676 0 : 3 3164 1 : 2 0 0 : 0 5.840 01 : 05

K 3008 1 : 2 2979 0 : 3 0 0 : 0 5.987 01 : 05
L 3534 3 : 0 3438 2 : 1 0 0 : 0 6.972 05 : 01
M 2955 0 : 3 3871 3 : 0 0 0 : 0 6.826 03 : 03
N 3452 2 : 1 3249 1 : 2 0 0 : 0 6.701 03 : 03

P  0 0 : 0 0 0 : 0 0 0 : 0 0 00 : 00
R 0 0 : 0 0 0 : 0 0 0 : 0 0 00 : 00
S 0 0 : 0 0 0 : 0 0 0 : 0 0 00 : 00
T 0 0 : 0 0 0 : 0 0 0 : 0 0 00 : 00

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.
1. F Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 38.488 23 : 07
2. D 1.Föhrer SC Wyk I 02.22.032 37.770 23 : 07
3. C 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 36.419 23 : 07
4. L SC Rantrum II 02.22.045 35.533 22 : 08
5. K SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 37.346 21 : 09
6. A St. Peter Ording III 02.22.022 35.326 20 : 10
7. E St. Peter Ording IV 02.22.022 35.901 19 : 11
8. J Treene-SC Friedrichstadt II 02.22.024 34.302 18 : 12
9. N SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 31.851 17 : 13

10. M Gardinger SC II 02.22.025 34.530 15 : 15
11. B Brutkamp Albersdorf III 02.22.031 31.978 14 : 16
12. H Skatfüchse Leck V 02.22.027 31.668 13 : 17
13. P 00.00.000 0 00 : 24
14. R 00.00.000 0 00 : 24
15. S 00.00.000 0 00 : 24
16. T 00.00.000 0 00 : 24

Staffelleiter: Name Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

09.09.20072007 Kreisliga Nord

09.09.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-2007.xls 10.09.2007 


